
1 / 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi  di pubblica utilità 
 

 

Risultati  della procedura di appalto 
 

 

Forniture 
 

 

Base giuridica:  Direttiva 

2014/25/UE Sezione I: Ente 

aggiudicatore 

I.1)  Denominazione e indirizzi 

Denominazione ufficiale: Alto Trevigiano  Servizi S.p.a. 

Indirizzo postale: Via Schiavonesca Priula n. 86 

Città: Montebelluna TV 

Codice NUTS: ITH34 Treviso 

Codice  postale: 31044 

Paese: Italia 

E-mail: info@altotrevigianoservizi.it 

Tel.:  +39 0423292991 

Fax:  +39 0423292929 

Indirizzi Internet: 

Indirizzo principale:  www.altotrevigianoservizi.it 
 

I.6)  Principali  settori di attività 

Acqua 
 

Sezione II: Oggetto 

II.1) Entità dell'appalto 
 

II.1.1)  Denominazione: 

FORNITURA DI CHIUSINI ISPEZIONABILI 600x600 IN GHISA SFEROIDALE 

II.1.2)  Codice CPV principale 

44423740 Chiusini 
 

II.1.3)  Tipo di appalto 

Forniture 
 

II.1.4)  Breve  descrizione: 

FORNITURA DI CHIUSINI ISPEZIONABILI 600x600 IN GHISA SFEROIDALE CIG: 944347279E 

II.1.6)  Informazioni  relative  ai lotti 

Questo appalto è suddiviso in lotti: no 
 

II.1.7)  Valore totale  dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì) 

Valore, IVA esclusa: 454 260.00 EUR 

II.2) Descrizione 

II.2.3)  Luogo di esecuzione 

Codice  NUTS: ITH34 Treviso 
 

II.2.4)  Descrizione dell'appalto: 

ACQUISTO DI CHIUSINI ISPEZIONABILI MISURA 600x600, 600x1200, 500x500 
 

II.2.5)  Criteri di aggiudicazione (Consentire la pubblicazione? sì) 

Criterio di qualità - Nome: Come  da disciplinare di gara  / Ponderazione: 80/100 



2 / 3  

 

 

 

 

 

 

Prezzo - Ponderazione: 20/100 
 

II.2.11)  Informazioni  relative  alle opzioni 

Opzioni: no 
 

II.2.13)  Informazioni  relative  ai fondi dell'Unione europea 

L'appalto  è connesso ad un progetto e/o programma finanziato  da fondi dell'Unione  europea: no 
 

II.2.14)  Informazioni  complementari 
 

Sezione IV: Procedura 

IV.1) Descrizione 
 

IV.1.1)  Tipo di procedura 

Procedura aperta 
 

IV.1.3)  Informazioni  su un accordo quadro  o un sistema dinamico di acquisizione 
 

IV.1.8)  Informazioni  relative  all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) 

L'appalto  è disciplinato  dall'accordo sugli appalti pubblici: no 
 

IV.2) Informazioni  di carattere amministrativo 
 

IV.2.1)  Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura 

Numero  dell'avviso  nella GU S: 2022/S 209-598923 
 

IV.2.8)  Informazioni  relative  alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione 
 

IV.2.9)  Informazioni  relative  alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico 

indicativo 

Sezione V: Aggiudicazione di appalto 

Contratto  d'appalto n.: 1 
 

Denominazione: 

FORNITURA DI CHIUSINI ISPEZIONABILI 600x600 IN GHISA SFEROIDALE 

Un contratto d'appalto/lotto è stato  aggiudicato: sì 

V.2)  Aggiudicazione di appalto 
 

V.2.1)  Data di conclusione del contratto d'appalto: 

06/02/2023 
 

V.2.2)  Informazioni  sulle offerte  (Consentire la pubblicazione? sì) 

Numero  di offerte pervenute: 2 

L'appalto  è stato  aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no 
 

V.2.3)  Nome  e indirizzo  del contraente (Consentire la pubblicazione? sì) 

Denominazione ufficiale: FONDERIA F.LLI VELO 

Città: VICENZA 

Codice  NUTS: ITH3 Veneto 

Paese: Italia 

Il contraente è una PMI: sì 
 

V.2.4)  Informazione sul valore  del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì) 

Valore totale inizialmente  stimato  del contratto d’appalto/lotto: 588 000.00 EUR 

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 454 260.00 EUR 

V.2.5)  Informazioni  sui subappalti 
 

V.2.6)  Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità 
 

 

Sezione VI: Altre informazioni 

VI.3) Informazioni  complementari: 
 

VI.4) Procedure di ricorso 
 

VI.4.1)  Organismo responsabile delle  procedure di ricorso 

Denominazione ufficiale: TAR Veneto 



3 / 3  

Città: Venezia 

Paese: Italia 
 

VI.4.2)  Organismo responsabile delle  procedure di mediazione 

Denominazione ufficiale: ANAC 

Città: Roma 

Paese: Italia 
 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 

08/02/2023 

 

 

 

       


